

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46


*Sepiakonsulenterne ApS
Møllevvej 41, Ulbølle
5762 Vester Skerninge*

CVR-nummer: 39 45 92 05

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. april 2024


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sepiakonsulenterne ApS Møllevej 41, Ulbølle 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 39 45 92 05 Stiftet: 24. marts 2018 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390501
Bestyrelse	Anne-Birthe Rasmussen Gitte Honoré Hanne Rank Line Udby Bjorholm May-Britt Andersen
Direktion	May-Britt Andersen
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. april 2024 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bedrive terapeutisk og pædagogisk støtte og behandling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -46 tkr. hvilket er utilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	2.529.900	2.740.758
1 Personaleomkostninger.....	2.588.096-	2.699.842-
DRIFTSRESULTAT	58.196-	40.916
Andre finansielle indtægter.....	68	0
Andre finansielle omkostninger.....	345-	3.907-
RESULTAT FØR SKAT	58.473-	37.009
2 Skat af årets resultat.....	12.862	8.670-
ÅRETS RESULTAT	45.611-	28.339
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	45.611-	28.339
DISPONERET I ALT	45.611-	28.339

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	1.500	18.711
Finansielle anlægsaktiver	1.500	18.711
ANLÆGSAKTIVER	1.500	18.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.797	251.923
Igangværende arbejder for fremmed regning	295.320	295.090
Selskabsskat	12.000	0
Udskudt skatteaktiv	12.862	0
Periodeafgrænsningsposter	9.682	9.403
Tilgodehavender	576.661	556.416
Likvide beholdninger	158.383	45.197
OMSÆTNINGSAKTIVER	735.044	601.613
AKTIVER	736.544	620.324

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	81.195	126.806
3 EGENKAPITAL.....	131.195	176.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.609	16.984
Selskabsskat.....	0	186
Anden gæld.....	590.740	426.348
Kortfristede gældsforpligtelser.....	605.349	443.518
GÆLDSFORPLIGTELSER	605.349	443.518
PASSIVER	736.544	620.324

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50.000
Overført resultat, primo	126.806	98.467
Årets resultat.....	45.611-	28.339
Overført resultat ultimo.....	81.195	126.806
EGENKAPITAL.....	131.195	176.806

NOTER

		2023	2022
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget		5	6
Lønninger.....		2.587.901	2.698.597
Andre omkostninger til social sikring.....		195	1.245
Personaleomkostninger i alt.....		2.588.096	2.699.842
2 Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel		0	10.186
Reg. af udskudt skat.....		12.862-	1.516-
Skat af årets resultat i alt		12.862-	8.670
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	126.806	45.611-	81.195
	176.806	45.611-	131.195

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse 24. marts 2018.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.